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MB-liste
En ny utgave av "Long and Medium

Wave Stations in Europe, North Africa, and
Middle East" er nå klar.  Det er Herman Boel i
Belgia som står bak denne publikasjonen som
internet-brukere kan laste ned gratis fra
Hermans hjemmeside http://come.to/dxing
mens andre kan få den tilsendt i posten for 10
US$ fra Herman Boel, Roklijf 10, B-9300 Aalst,
Belgia.

Nye Klingenfuss-publikasjoner
De nye utgavene av Super Frequency

List på CD-ROM, Guide to Utility Radio
Stations og Shortwave Frequency List er nå
klare fra Klingenfuss Publications.  De siste
oppdateringene for SW Frequency Guide ble
gjort så sent som 20. november, så det er
snakk om rykende fersk informasjon.  Mer info
får du fra Klingenfuss Publications, Hagenloher
Str. 14, D-72070 Tuebingen, Tyskland.

Ny Offshore-CD
Den hollandske organisasjonen Society

Radio Jingles and Themes har nå gitt ut en ny
CD-plate de har kalt "Radio Northsea
International - jingles 1970-1974".  En mengde
kjente og ukjente jingler fra stasjonen er
samlet og digitalt bearbeidet på denne 56
minutter lange samleplata.

CD-plata kan bare bestilles fra Benno
Roozen, Blauwtjes 79, NL-4814TR Breda,
Nederland.  Prisen er 10 engelske pund eller
tilsvarende og inkluderer frakt.

Yaesu FRG-100 med AC adapter PA-11C og
interface FIF-232C selges Kr 5000,- Radioen
er ca 1 år gammel og det medfølger kvittering,
brukermanualer og original innpakning.
Kontakt -1330 Terje Øyberg

3620 Flesberg
Tlf: 32746932
e-post:  toeyb@c2i.net

Til salgs:  Code 3 selges rimelig.
Kontakt: -1881 Bjørn Johansen

Tlf 70 15 54 11 / 920 39 527

Konsesjoner slås sammen
Som et resultat av at flere lokal-TV-

selskaper sliter hardt økonomisk har Statens
Medieforvaltning nå åpnet for større
konsesjonsområder for å bedre det
økonomiske grunnlaget for driften.  Formelt
sett er ikke konsesjonsområder slått sammen,
men man har gitt tildelinger til "nabo"-stasjoner
som på den måten får et bedre driftsgrunnlag.

To lokal-TV-selskaper har gått konkurs
det siste året, og begge konsesjonene er
deretter gitt til en av "nabo"-stasjonene.  TV
Helgeland har overtatt lokal-TV konsesjonen
for Bodø og Salten-området, hvor
konkursrammede TV Nordland tidligere
sendte.  Tidligere i år fikk TV Nordmøre utvidet
sitt område til også å omfatte distriktet TV
Romsdal hadde betjent.

Digital kortbølge på trappene
Årets International Broadcasting

Convention (IBC), som ble arrangert i

http://come.to/dxing
mailto:toeyb@c2i.net


Amseterdam, viste seg å være en veldig god
plattform for digital kortbølge, bedre kjent som
DRM.  Mer enn 44 organisasjoner arbeider nå
sammen for å utvikle en verdensstandard til 1.
januar 2000.

Peter Senger fra DRM Consortium
fortalte Radio Nederlands "Media Network" at
mottakere kan være klare for salg i 2001 hvis
ITU godkjenner standarden neste år.  Han
påpeker at DRM ikke skal konkurrere med
DAB.

Flere internasjonale KB-stasjoner har
testet DRM midt i november, og skal ha ha nye
prøver i uke 50.  NRK har bidratt med enkelte
sendinger fra Sveio, Radio Nederland har brukt
relé-stasjonen på Bonaire til testene, Deutsche
Welle sin stasjon i Sines i Portugal, Radio
Canada International har brukt sitt
Sackvilleanlegg, mens BBC har valgt
Rampisham i England.

Foreløpig er det for tidlig å si noe om
erfaringer, bortsett fra at det antydes at lyttere
med ordinære mottakere ikke skal ha merket
noe, kanskje med unntak av noe mer
bakgrunnsstøy på frekvensen.

Internettbrukere kan finne ytterligere
informasjon om DRM på http://www.drm.org

Kamp om ressurser til VOA
Planer om ytterligere reduksjoner på åtte

millioner dollar ved Voice of Amerika har
sjokkert ledelse og ansatte ved stasjonen.  En
slik reduksjon ville måtte medføre drastiske
kutt i sendinger og bemanning.

Foreløpig har Clinton sagt nei til å skjære
så mye fra budsjettet, men det gjenstår forsatt
en betydelig reduksjon på 4.5 millioner dollar.
Det forhandles nå med myndighetene om dette
beløpet kan dekkes inn fra andre statlige
budsjetter eller om VOA faktisk må redusere
aktiviteten.  Det er ingen garanti for at dette
går gjennom, og det er også en viss risiko for
at VOA i likhet med andre statlige virksomheter
kan få nye ostehøvel-kutt på et senere
tidspunkt.

Voice of America sender i dag på 53
ulike språk, men det vurderes fortløpende om
sendinger skal legges ned eller startes opp.
Dette avgjøres hele tiden av
verdenssituasjonen.

QSL-stopp hos BBC WS
BBC World Service verifiserer ikke

lenger lytterrapporter.  Dette er en følge av
nedskjæringene bedriften gjennomgår.

/Stridh via Hard-Core DX via DX-Fokus/

- Og hos Voice of Russia
Også Voice of Russia har sendt ut

meldinger som kan tyde på at de har frosset all
korrespondanse inklusive QSL-tjenesten sin på
grunn av mangel på midler til å kjøpe frimerker
for.  Voice of Russia har nylig feiret sitt 70-års
jubileum.

Reklamerekord
Et amerikansk datafirma har satt ny

rekord i spotpris for en reklamesnutt.  2.5
millioner dollar skal selskapet betale for en
tretti sekunder lang reklamesnutt som skal
sendes i tilknytning til finalen i Superbowl nå i
januar.

Medie-fusjoner
Viacom overtok tidligere i høst TV-

selskapet CBS, i en aksjebyttehandel verdsatt
til 35 milliarder dollar.  Det er nesten dobbelt så
mye som da Disneykonsernet i 1996 kjøpte
ABC.  Viacom er en av de store kabel-
operatørene i USA og eier dessuten
filmselskapet Paramount Pictures og en rekke
fornøyelsesparker.  Av de store
fjernsynsstasjonene i USA er det nå bare NBC
som eies av General Electrics som ikke har
eiertilknytning til et av Hollywoodstudioene.

Clear Channel Communications og
AMFN Inc. fusjonerer ved å kjøpe seg inn i
hverandre. Det nye selskapet eier nå 830
radiostasjoner og 19 TV-kanaler over hele

verden.  Clear Channel kjøpte nylig 50 % av
aksjene i norske Radio 1.

/Dagens Media via On Air via DX-Fokus/


